



“رهائی”

سه بار در هفته منتشر میشود

رژیم جمهوری اسلامی، برای استقرار مطلق و قطعی حاکمیت ضد انقلابی خود، همواره کوشیده و امروز بیش از هر وقت دیگری کوشد که توده‌ها را در بی‌اطلاعی کامل از جریان مبارزات بگذارد. برای ایجاد یأس و ناامیدی و جو رعب و وحشت، قدرت سرکوبگرانه خود را عمده و بر-جسته کند. بهمین علت، رژیم ولایت فقیه که دشمن زحمتکشان و آگاهی آنهاست، تاکنون هر بار قبل از آغاز سرکوبیهای خود شیوه‌ی بستن روزنامه‌ها، حمله به نهادهای های دموکراتیک، برقراری سانسور کامل را در پیش گرفت است.

امروز، بیش از هر زمان دیگر، سازمانهای کمونیستی و انقلابی وظیفه دارند با تمام امکانات خود علیه خواست رژیم و برای درهم شکستن سانسور و اختناق بمبارزه بر-خیزند و با انتشار خبرنامه‌ها، اعلامیه‌ها و غیره، این توطئه رژیم را درهم شکنند، و اطلاعات و اخبار مبارزاتی توده‌ها در سراسر کشور را در اختیار آنها قرار دهند. سازمان ما تصمیم گرفته‌بسهیم خود در این مبارزه شرکت فعال داشته باشد.

روزهای بحرانی و بی‌تلاطمی را می‌گذرانیم. روزهایی که می‌تواند آبخش حوادث مهمی باشد. مدت‌ها بود که خشم‌های فروخورده، امیدهای بر باد رفته، آتش‌های زیرخاکستر، انقلاب به تاراج رفته، در مقابل ما قرار داشت. مدت‌ها بود که اوباشان چماقدار و دشمنان ۳ بدست، بدون ترس از مقابله و مجازات، هر که را می‌خواستند میزدند و می‌کشتند. هر اجتماعی را با سلاحهای گرم و سرد به خون می‌کشیدند و از هیچ جنایتی فروگذار نمی‌کردند. کم‌کم داشت این فکر در ذهن مردم جای پای خود را محکم میکرد که هیچ کار نمی‌توان کرد. کم‌کم داشت یأس و ناامیدی، سم مهلک خود را بذهن فرو می‌پاشید. این بمعنای تحکیم کامل پایه‌ها و آغاز بنای ضد انقلاب بود، این بمعنای آغاز مرحله نهایی شکست انقلاب بود.

تسلیم یا مقاومت و تعرض؟ پاسخ در بطن وقایع روز ۳۰ خرداد جوشید. جنایات وحشیانه‌ی همیشگی رژیم در این روز بدون پاسخ نماند. اعدام ۲۳ انقلابی و کمونیست توسط رژیم، نشانه‌ای از ضعف و وحشت و استیصال رژیم است و نه نمونه‌ای از قدرت او. اتحاد عملی که مبارز اینهمه در صفحات رهائی درباره ضرورت آن سخن گفته‌ایم در روز ۳۰ خرداد در صحنه مبارزه، تحقق یافت. هواداران کلیه سازمانهای کمونیستی، در رویا روشی مجاهدین با اوباشان رژیم، حضور فعال داشتند.

حفظ و تداوم این روحیه، در کشاندن روز بروز بیشتر توده به صحنه مبارزات یا دل‌سرد و منفعل کردن آنها، نقش اساسی خواهد داشت. سازمان ما بعنوان بخشی از جنبش کمونیستی ایران در این باره احساس مسئولیت می‌کند. انتشار “رهائی” سه بار در هفته، کامیست برای پاسخ به این مسئولیت، و مبارزه علیه اختناق و سانسور، و ارائه اخبار مبارزات توده‌ها، و این وظیفه است بدون کلیه سازمانهای کمونیستی و انقلابی و تا آنجا که به سازمان ما مربوط می‌شود، علی‌رغم محدودیت امکانات ما در چاپ و پخش، از هیچ کوششی در این زمینه فروگذار نمی‌کنیم و در همینجا از مردم مبارز بویژه از هواداران سازمان می‌خواهیم که با رساندن هر چه سریع‌تر اخبار و اطلاعات و نیز با هر وسیله‌ای که در اختیار دارند از جمله با تکثیر شماره‌های رهائی برای پخش هرچه وسیع آنها در بین توده‌ها ما را یاری دهند و نقشه‌های شوم رژیم را در سرکوب کامل آزادیها و در استقرار استبداد ولایت فقیه، نقش بر آب سازند. ■